ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUARTA-FEIRA, 5 DE OUTUBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Classificados

OPORTUNIDADE

CONTRATA-SE SERVIÇOS GERAIS
COM CNH A/B SEXO MASCULINO

ENTREGAR CURRÍCULO COM
FOTO NA AV. WASHINGTON LUIZ
N ° 725 DRACENA SP OU ENVIAR
NO WHATSAPP (18) 99727-3884

A Santa Casa de Mis. de Adamantina na Providência de Deus , com sede na Rua Joaquim Luiz
Vian 209,  Vila Cicma, município de Adamantina no estado de São Paulo, de acordo com a
legislação vigente de pessoas com deficiência, decreto Lei nº 5.926 de 02 de Dezembro 2004,
abre seleção de currículos para contratação. Os interessados deverão enviar os respectivos
currículos para o e-mail rh@santacasadeadamantina.com.br.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 150/22 PREGÃO PRESENCIAL (SRP) 046/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, PÁ CARREGADEIRA E
CAMINHÃO CAÇAMBA.
Contratada:- KAINAN & PEREIRA SERVIÇOS LTDA R$ 1.275.000,00
Contratada:- GARÇÃO & GARÇÃO LTDA R$ 555.000,00
Panorama 05/10/22
Vigência: 12 meses